SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COLÉGIO TÉCNICO
TELEFAX 2682-1004

                                                          Portaria nº01 de 15 de janeiro de 2019.

   O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a

alínea “v” do Artigo 5º, e o que consta no Processo Administrativo nº23083.

011645/2018-38, folha nº403, item 7 da conclusão e o artigo 116 (manter conduta

compatível com a moralidade administrativa) da lei 8.112/90 e a decisão do PAD.

R E S O L V E: Advertir o professor THIAGO DIAS TRINDADE, SIAPE 1045736,

RG2002107406/CREA-RJ, CPF 096172.017-47 como previsto no

inciso I do artigo 127 da lei 8.112/90.